
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphon-chytr-telefon-krugermatz-drive-9-p-31571.html

  
Smartphon - Chytrý telefon
Kruger&Matz DRIVE 9

Včetně DPH 3 570 Kč

Bez DPH 2 951 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 523 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01338308

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
  

Odolný proti pádu
Kruger&Matz DRIVE 9 je perfektní telefon pro stavitele a pro lidi, kteří mají rádi extrémní sporty. V místech, kde je zařízení
obzvláště citlivé na poškození, jsou obrněné smartphony dokonalé. Jejich vyztužený kryt zabraňuje jejich snadnému
poškození, například při pádu.

Třída odolnosti IP68
Potřebujete vodotěsný smartphone? Porty a tlačítka v DRIVE 9 jsou utěsněny, takže ani úplné ponoření do vody neublíží. Třída
odolnosti IP68 navíc znamená, že je také prachotěsná, takže bude fungovat za všech podmínek.

Velký displej
DRIVE 9 je zárukou pohodlí při procházení webu. Smartphone je vybaven velkým 6,5 ”displejem HD + s poměrem stran 19: 9,
což znamená, že se na obrazovku vejde více vertikálního obsahu.

Silné komponenty
DRIVE 9 je určitě silný smartphone - nejen co se týče odolnosti vůči vnějším faktorům. Zařízení je vybaveno 8jádrovým
procesorem, 4 GB RAM a 64 GB vnitřní pamětí. Zkontrolujte, zda funguje hladce, např. Při používání herního režimu.

Android 10
Smartfon DRIVE 9 funguje na základě známého a velmi uživatelsky přívětivého systému Android 10. Výběrem tohoto zařízení
získáte na oplátku širokou funkčnost, intuitivní ovládání a přístup k mnoha hrám a aplikacím z obchodu Play.

Smartfon s NFC
Jste zastáncem bezhotovostních plateb? Nyní můžete zapomenout nejen na hotovost, ale také na svou platební kartu! DRIVE 9
má modul NFC, který umožní bezkontaktní platby pomocí smartphonu. Perfektní řešení pro lidi, kteří neradi nosí peněženku s
sebou.

Silná podpora
Odolný smartphone je také odolná baterie. Jeho kapacita v telefonu DRIVE 9 je 5 000 mAh, což poskytne mnoho hodin práce

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphon-chytr-telefon-krugermatz-drive-9-p-31571.html


 

bez nutnosti dobíjení zařízení. Používejte hry a aplikace a nedělejte si starosti s pracovní dobou smartphonu.

Navrženy pro Vas !
Máte aplikaci, kterou používáte velmi často a chcete k ní mít rychlý přístup? Na krytu smartphonu DRIVE 9 je další tlačítko
Smart, kterému můžete přiřadit aplikaci podle vašeho výběru.

Mobilní skříňka na nářadí
Výběrem smartphonu Kruger & Matz DRIVE 9 budete mít vždy po ruce praktickou sadu nástrojů. Mezi dostupné funkce patří
mimo jiné měření výšky, vodováha, úhloměr, zvukoměr a kompas.

Extrémní fotografie
Chystáte se na výlet do extrémních podmínek, na které nechcete brát běžný fotoaparát? 13 Mpx + 2 Mpx + 0,3 Mpx zadní
objektivy odolného telefonu DRIVE 9 zajistí vysoce kvalitní fotografie a nemusíte se obávat, že dojde k poškození fotoaparátu
při nárazu nebo postříkání.

Snadné odemknutí
Kruger & Matz DRIVE 9 je vybaven čtečkou otisků prstů, která vám umožní rychle a pohodlně odemknout zařízení. A co víc,
tento model má také funkci rozpoznávání obličeje, která vám umožní odemknout jej bez sundání rukavic.

Smartfon dual SIM
DRIVE 9 vám dává na výběr! Jak se na smartphone se dvěma SIM kartami sluší, můžete jej použít k použití dvou samostatných
telefonních čísel nebo k rozšíření vnitřní paměti o kartu.

Specifikace:
Systém a hlavní parametry:

Operační systém: Android 10
CPU: MT6762D Cortex A53, osmijádrový
GPU: PowerVR GE8320, 600 MHz
Frekvence CPU: 8 x 1,8 GHz
RAM: 4 GB
Interní paměť: 64 GB

Displej:

Úhlopříčka: 6,5 "
Rozlišení: 720 x 1560 px
Poměr: 19: 9
Matice: IPS
PPI: 282
Pozorovací úhel: 80 °
Dotykový panel: kapacitní, 5bodový

Multimédia:

Přední fotoaparát: 8 Mpx
Zadní kamera: 16 Mpx + 2 Mpx + 0,3 Mpx
Video kodeky: H.264 / H.265
Podporované zvukové soubory: AMR / MP3 / WAV
Podporované video soubory: MP4 / 3GP / AVI
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: Ano

Komunikace:

Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / FDD-LTE
Lokalita: GPS / GLONASS / Galileo / Beidou
Wi-Fi: 802.11 a / b / g / n / ac
Bluetooth 5.0
NFC

generovaný v shopGold



 

Senzory:

Otisk prstu
Magnetický
Gravitační
G-senzor
Gyroskop
Světla
Blízkost

Porty:

2x slot SIM (nano SIM, nano SIM)
Čtečka karet microSD (max. 256 GB)
MicroUSB port
Sluchátkový výstup

Napájení:

Napájecí adaptér: 5V / 1,5A
Kapacita baterie: 5 000 mAh
Typ baterie: Lithium Polymer

Fyzické vlastnosti:

Třída ochrany: IP68 (odolný proti prachu a ponoření do vody: až 30 minut do hloubky 1 m)
Hmotnost: 276 g
Rozměry: 175 x 83 x 10 mm
Pracovní teplota: 0 ° C ~ 40 ° C

Sada zahrnuje:

Nabíječka
USB kabel
MicroUSB - USB adaptér (OTG)
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

